
НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации 
от 27.12.2010 №2840 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной 
бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств 

бюджета Нерюнгринского района и внесения изменений в нее»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
целях совершенствования организации составления и ведения сводной бюджетной 
росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 
Нерюнгринского района и внесения изменений в нее, Нерюнгринская районная 
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Нерюнгринской районной 
администрации от 27.12.2010 №2840 «Об утверждении Порядка составления и ведения 
сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств 
бюджета Нерюнгринского района и внесения изменений в нее» (далее - постановление):

1.1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению «Порядок составления и 
ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей 
средств бюджета Нерюнгринского района и внесения изменений в нее»:

1.1.1. в пункте 3 раздела I предложение после слов «Нерюнгринский районный 
Совет» дополнить словом «депутатов»;

1.1.2. в абзаце 13 пункта 11 и в абзаце 8 пункта 13.2. раздела III слова «главного 
ревизора-контролера Департамента бюджетно-финансового контроля Министерства 
финансов РС(Я), а также отдела финансового контроля» заменить словами «контрольно
ревизионного отдела Управления финансов»;

1.1.3. в пункте 16 слова «глава Нерюнгринского района» заменить словами 
«руководитель финансового органа».

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Нерюнгринской районной администрации по экономике, финансам и торговле С.Г. Пиляй.

И.о. главы района


